MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

EDITAL PROEC Nº 013/2023 – APOIO A PROJETOS DE EXTENSÃO – HORTA ESCOLARES
RURAIS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio da Pró-Reitoria de Extensão
e Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, torna público a Homologação das
inscrições dos candidatos inscritos no Edital PROEC N.º 013/2023 de seleção pública para
apoio a projetos de extensão, bolsista.

#. Nome do candidato Situação

1. FRANCISCO SOARES DA COSTA Não homologada

2. LÍDIA SABRINA TERTULIANO BEZERRA Homologada

Mossoró/RN, 03 de maio de 2023.

Liz Carolina da Silva Lagos Cortes Assis
Pró-Reitora de Extensão e Cultuta

		2023-05-03T21:06:38-0300